
 
 
 
 

 

 

 

 

VZDĚLÁVACÍ PLÁN A KALENDÁŘ AKCÍ PRO DĚTI na rok 2024 

 
Centrum pro rodinu KLUBKO – Trutnov 

 

 

  

Datum 

 

Den 

 

Hodina 

Počet 

hodin 

 

Místo 

 

Lektor/ka 

 

Téma 

 
 

6. 2. 2024 

 

Út 8:00 – 12:00 4 
Online 

seminář 
Mgr. Monika Čuhelová Dohody, hranice, tresty a důsledky 

 
 

19. 3. 2024 

 

Út 9:00 – 13:00 4 

Trutnov 

Národní dům 

Národní 199 

Mgr. Lucie Slezáková Jak předcházet rizikovému chování 

  

21. 5. 2024 

 

Út 8:00 – 13:00 5 

Trutnov 

Národní dům 

Národní 199 

Mgr. Jana Bartoňová Jak se vyrovnat se ztrátami 

  

24. 9. 2024 

 

Út 8:00 – 13:00 5 

Trutnov 

Národní dům 

Národní 199 

Mgr. Ondřej Máslo Jak vytvářet a budovat bezpečné vztahy s vrstevníky 



 
 
 

 

 
 15.10. 2024 Út 8:00 – 12:00 4 

Online 

seminář 
Mgr. Jana Bartoňová Péče o zdraví 

 

 12.11.2024 Út 8:00 – 13:00 5 

Trutnov 

Národní dům 

Národní 199 

Mgr. Eva Klabanová Vhled do terapeutického rodičovství 

 

 6.4.2024    So 

Sobota: 

8:00 – 12:00 

 

4 
Online 

seminář 

 

Bc. Pavel Kalpakcis 
Jak podpořit dítě v oblasti školní docházky 

 7.12.2024 So 

Sobota: 

8:00 – 12:00 

 

4 
Online 

seminář 

PhDr. Mgr. Milada 

Nádvorníková 
Jak rozumět psychosomatickým projevům 

 

 

 

 

       

 

4. - 5. 5. 

2024 

So  

Ne 

Sobota: 

9:30 – 12:30 

14:00 –17:00 

Neděle: 

8:00 – 14:00 

12 

Hotel pod 

Zvičinou 

Bílá 

Třemešná 

           

PhDr. Mgr. Milada 

Nádvorníková 

 

Jak úspěšně zvládnout společné soužití 

 

19. - 20. 10. 

2024 

So  

Ne 

Sobota: 

9:30 – 12:30 

14:00 –17:00 

Neděle: 

8:00 – 14:00 

12 

Hotel pod 

Zvičinou 

Bílá 

Třemešná 

     Bc. Pavel Kalpakcis Minulost z nás dělá toho, kým jsme…. 



 
 
 

 

Vysvětlivky: 

 

 Dále nabízíme: 

Distanční, E-learningové, online vzdělávání 

 

Po dohodě s klíčovým pracovníkem 

  

Dopolední vzdělávací seminář 

 

Kapacita dopoledního vzděláváni je min. 8 účastníků max. 20 účastníků 

  

Respitní pobyt či respitní výlet pro děti 

 

 

Kapacita respitního víkendového pobytu či respitního výletu pro děti je 

min. 10 a max. 30 dětí. 

  

Sobotní online vzdělávací seminář 

 

Kapacita sobotního vzděláváni je max. 30 účastníků 

  

Víkendový vzdělávací pobyt pro pěstounské rodiny. 

Víkendové vzdělávání určeno zaměstnaným pěstounům. 

 

Kapacita víkendového vzdělávacího pobytu je min. 10 a max. 25 

účastníků. 

 

 

 

 

 

 

22.  – 24.3. 

    2024 

Pá 

Ne 
  

Jarní pobyt 

Dolce 
Pracovnice KLUBKA 

 

 Pobyt s terapeutickou podporou  

pro děti od 12 let  

 

 

15. 6. 2024 So    Pracovnice KLUBKA 
 

Respitní výlet pro děti do 15 let 

 

 
4. 8 - 9. 8 

2024 

Ne 

Pá 
  

Deštné 

v Orlických 

horách 

Pracovnice KLUBKA 
Tábor  

pro děti 6 -18 let 



 
 
 

DŮLEŽITÉ INFORMACE:  

- Pro získání osvědčení je nutná účast na vzdělávacím semináři po celou dobu jeho trvání. Samotná účast není jedinou podmínkou ke splnění 

povinného vzdělávání. K nesplnění vzdělávání může vést i narušování v průběhu vzdělávací akce (např. alkohol, jiné aktivity). 

- Přihlášení dětí na respitní pobyty, výlety, dopolední a víkendové vzdělávání, je nutné včas hlásit své klíčové pracovnici nebo u koordinátorky respitních 

a vzdělávacích akcí (osobně, mailem či telefonicky), stejně tak i odhlášení. Kapacita je omezená. 

- Hlídání dětí během vzdělávacích seminářů je nutné domluvit předem. Program a hlídání dětí během vzdělávacích víkendových pobytů je zajištěno 

respitními pracovnicemi. 

- Účastníci víkendového vzdělávacího pobytu pro pěstounské rodiny si sami hradí stravu a zajišťují dopravu. Náklady spojené s pobytem biologických 

dětí zajišťuje pěstoun. 

Pro další informace nás můžete kontaktovat:  

Centrum pro rodinu KLUBKO 

Adresa: Tyršova 1118, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Telefon: 605 292 798 

E-mail: klubko@charitadk.cz 

www.dk.charita.cz/klubko/ 

 

Bc. Alena Šimková – vedoucí služby – tel. kontakt: 605 292 798 

 

Mgr. Šárka Tauchmanová – klíčová pracovnice - tel. kontakt: 605 202 590 

 

Bc. Iveta Serbousková – klíčová pracovnice - tel. kontakt: 737 250 169 

 

Bc. Jana Spišaková Vébrová – klíčová pracovnice – tel. kontakt 603 556 458 

 

Alena Rufferová – klíčová pracovnice, koordinátor respitních a vzdělávacích akcí – tel. kontakt: 731 593 097 

            

                                                                                                                        

 

http://www.dk.charita.cz/klubko/


 
 
 

 

 

 

 

 

 


